



53	8074-500006	新子螺栓	2	A3	镀锌
52	8098-500002	快拆手	2	PA6+30GF	红色
51	8049-500003	拉杆固定座2	1	PA6+30GF	黑色
50	8049-500004	开关板机座2	1	ABS+PC	黑色
49	8138-500001	弹性限位销	2		Ø4×16
48	8060-500004	开关按钮	1	PP	镀锌
47	8049-500002	拉杆固定座1	1	PA6+30GF	
46	8057-500006	开关按钮	1	Q235-A	黑色
45	8069-513004	后轮盖	1	PP	喷漆
44	85JADC04-16	螺丝	2		ST4X16
43-15	8023-500006	插片端子套	1	PA6+30GF	
43-14	8023-94.0008	电缆护套	1	PVC	
43-13	8040-500002	插片端子	2	H62	
43-12	8069-500002	开关盒右盖	1	PP	
43-11	8032-500001	开关(FA6-10/2B)	1		
43-10	8053-810001	电缆压板	2	PA6+30GF	
43-9	8030-500002	开关弹簧片	1	65Mn	
43-8	8029-500001	电源线	1	PVC线	VDE H05VV-F 2X1.0mm²
43-7	8027-501001	电机电源线	1	PVC线	VDE H05VV-F 2X1.0mm²
43-6	8023-500004	电缆护套	2	PVC	
43-5	85BADC04-16	螺丝	7		ST4X16
43-4	8069-500001	开关盒左盖	1	PP	
43-3	8060-500003	解锁按钮弹簧	1	65Mn	
43-2	8058-500002	开关按钮按钮	1	POM	
43-1	8157-500002	开关板机座1	1	ABS+PC	
43		开关盒组件		组合件	
42	8053-500006	开关盒固定板	1	PP	
41	8103-500002	线扣	2	POM	
40	8138-500002	弹性限位销	2		Ø4×26
39	8057-512004	下推杆	1	Q235-A	
38	8058-500001	锁紧按钮	2		
37	85BADC03-08	自攻螺丝	8		ST3×8
36	8057-512003	上推杆	1	Q235-A	
35	8103-500001	挂线钩	1	PA6+30GF	
34	8023-500005	海绵套	1	海绵	
33	8069-511003	机壳上盖	1	PP	
32	8116-511003	机壳上盖标贴	1	不干胶+漆轮薄膜	
31	8070-511001	风罩	1	PP	
30	8116-512001	机壳侧盖标贴	1	不干胶+漆轮薄膜	
29	8069-512001	机壳侧盖	1	ABS	
28-6	8CAC-17	△型轴用挡圈	2		Ø17
28-5	8022-500001	电机上风机	1	PA6+30GF	
28-4	85FDDC62-38	六角螺母	4		M6.2×38
28-3	8023-500007	插片端子(带孔)	2	PA6+30GF	
28-2	8040-500001	插片端子	4	H62	
28-1	8004-512004	电机总成	1		230V 50Hz 1600W
28		电机组件			
27	85BADC04-12	螺丝	2		ST4X12
26	8053-810001	电缆压板	1	PA6+30GF	
25	8094-513001	集草罩手柄	1	PP	
24-3	8020-511001	后盖转轴	1	Q235-A	
24-2	8069-511004	机壳后盖	1	PP	
24-1	8060-511003	后盖扣盖	1	70硬漆弹黄钢丝	
24		机壳后盖组件			
23	8116-511002	机壳后盖标贴	1	不干胶+漆轮薄膜	
22-5	85ADM04×15	螺丝	2		M4×15
22-4	8069-511006	集草盖	1	PP	
22-3	8069-513001	开盖盖	1	PP	
22-2	8039-512001	集草架	1	Q235-A	
22-1	8045-512001	集草袋	1	PE+漆轮	
22		集草箱组件		Q235-A	
21	8160-512001	轮轴组件	1	Q235-A	
20	8031-513001	后轮	2	PP	
19	8098-500001	刀片扳手	1	Q235-A	
18	8074-500001	刀片锁紧螺栓	1	镀锌+PA6+30GF	
17	8137-512001	刀片	1	40MnB	长度30mm宽度50mm
16	8022-500002	电机下风机	1	PA6+30GF	
15-6	8023-500006	插片端子套	1	PA6+30GF	
15-5	8040-500002	插片端子	2	H62	
15-4	8033-512001	电容	1		
15-3	85BADC04-16	螺丝	2		ST4X16
15-2	8069-513001	机壳前盖	1	PP	
15-1	8142-512001	机壳	1	PP	
15		机壳组件			
14	8NAD-04	六角螺母	1		M4
13	8094-511002	调高手柄	1		
12	85EADD04-15	螺丝	1		M4X15
11-5	8160-511004	调高限位组件	1	Q235-A	
11-4	8060-511002	调高中心销弹簧	1		
11-3	8025-513001	后盖转轴垫圈	1		
11-2	85BADD5×16	螺丝	1		M5X16
11-1	8160-512002	调高铰链组件	1		
11		调高机构组件			
10	8NAE-06	法兰锁紧螺母	1		M6
9	85BADC04-16	螺丝	2		ST4X16
8	8053-511002	轮轴压板	4	Q235-A	
7	85BADC05-20	螺丝	11		ST4X20
4	8160-512001	轮轴组件	1	Q235-A	
3	8031-511001	前轮	2	PP	
2	8NAE-08	法兰锁紧螺母	4		M8
1	8069-511001	前轮盖	2	PP	

序号	代号	名称	数量	材料	规格型号
66					
65					
64					
63					
62					
61					
60					
59					
58	8030-512001	垫片	8		Ø3×Ø8×1
57	8072-500001	铁块	2	402不锈钢	
56					
55	8053-500008	调高限位右	2	PA6+30GF	黑色
54	8053-500007	调高限位左	2	PA6+30GF	黑色

序号	代号	名称	数量	材料	规格型号
66					
65					
64					
63					
62					
61					
60					
59					
58					
57					
56					
55					
54					

设计
校对
审核
工艺
标准
批准

上虞冠业电器有限公司
380V电动割草机爆炸图
GY5123S

共 张 第 张
15